Aceh secara keseluruhan. Apabila dalam penyampaian pendapat, usul dan

saran ada yang kurang berkenan, kami mohon maaf dan terima kasih atas

segala perhatiannya.

Wabillahi taufik walhidayah

Wassalamualaikum warahmatullahi wabarakaatuh.

Banda Aceh, 12 Rabiul Akhir 1442 H / 28 November 2020 M.

FRAKSI PARTAI GERINDRA

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT ACEH

Ketua,